
UCHWAŁA NR XXXII/308/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie nadania imienia Publicznemu Gimnazjum Nr 2 w Mikoszewie

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) w zw. z § 1 ust. 3 Załącznika nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół 
(Dz.U. nr 61, poz. 624 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XIX/191/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania 
imienia Publicznemu Gimnazjum Nr 2 w Mikoszewie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: FD1E9A2E-3BF5-4CEC-B4B2-9D967A501787. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 23 kwietnia 2012 r. Rada Gminy na wniosek Dyrektora Publicznego Gimnazjum Nr 2, Rady 
Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego podjęła uchwałę nr XIX/191/2012 w sprawie 
nadania imienia Publicznemu Gimnazjum Nr 2 w Mikoszewie. 

Ze względu na ograniczone środki finansowe wykonanie uchwały nie było możliwe w 2012 roku. Ponadto 
zmiany wymaga również nazwa szkoły, której obecne brzmienie „Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Mikoszewie" 
powinno być dostosowane do aktualnie obowiązujących przepisów. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały o nadaniu imienia szkole powinno byc poprzedzone 
uregulowaniem zmiany nazwy szkoły odrębną uchwałą Rady Gminy. 

Biorąc pod uwagę skutki finansowe związane ze zmianą nazwy szkoły i nadaniem jej imienia zasadnym jest, 
aby przedmiotowa uchwała wchodziła w życie dopiero od nowego roku szkolnego.

Id: FD1E9A2E-3BF5-4CEC-B4B2-9D967A501787. Podpisany Strona 1




